e v e n

t o s

www.verderosso.com.br

Track Day Kings
Autodromo Capuava
21/04/2022

ITrack Day Kings

B

Track Circuito Capuava 2,700 Km
1A 21/04/2022 08:00. ....
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:52.663 +5.984 8:50:17.026
(179) Henrique Poli Junior 3 1:48.102 +1.423 8:52:05.128
1 1:52.878 +14.292 8:50:01.220 4 1:50.315 +3.636 8:53:55.443
2 1:45.678 +7.092 8:51:46.898 5 1:49.443 +2.764 8:55:44.886
3 1:41.024 +2.438 8:53:27.922 6 1:46.679 - 8:57:31.565
4 1:38.586 - 8:55:06.508
5 1:38.985 +0.399 8:56:45.493
(193) Carlos Francisco Gomes Junior
1 2:11.444 +31.974 8:47:03.506
2 1:52.878 +13.408 8:48:56.384
3 1:46.604 +7.134 8:50:42.988
4 1:44.719 +5.249 8:52:27.707
5 1:42.897 +3.427 8:54:10.604
6 1:42.393 +2.923 8:55:52.997
7 1:39.812 +0.342 8:57:32.809
8 1:41.994 +2.524 8:59:14.803
9 1:39.470 - 9:00:54.273
(147) Reginaldo Sette
1 2:07.906 +28.206 8:47:09.229
2 1:44.576 +4.876 8:48:53.805
3 1:39.700 - 8:50:33.505
(198) Andre furquim Marinovic
1 1:58.696 +18.620 8:51:53.434
2 1:46.392 +6.316 8:53:39.826
3 1:56.132 +16.056 8:55:35.958
4 1:40.813 +0.737 8:57:16.771
5 1:40.390 +0.314 8:58:57.161
6 1:40.076 - 9:00:37.237
(172) Lauro Barbeito dos Santos Neto
1 1:58.436 +17.529 8:48:43.642
2 1:50.263 +9.356 8:50:33.905
3 1:46.981 +6.074 8:52:20.886
4 1:44.345 +3.438 8:54:05.231
5 1:42.485 +1.578 8:55:47.716
6 1:43.250 +2.343 8:57:30.966
7 1:42.326 +1.419 8:59:13.292
8 1:40.907 - 9:00:54.199
(183) Felipe Pereira Santana
1 1:54.887 +13.566 8:48:25.293
2 1:45.786 +4.465 8:50:11.079
3 1:43.706 +2.385 8:51:54.785
4 1:41.321 - 8:53:36.106
5 5:49.556 +4:08.235 8:59:25.662
(197) Andrey Souza de Carvalho
1 2:02.842 +20.377 8:46:49.743
2 1:52.596 +10.131 8:48:42.339
3 1:48.037 +5.572 8:50:30.376
4 4:42.309 +2:59.844 8:55:12.685
5 1:50.447 +7.982 8:57:03.132
6 1:44.863 +2.398 8:58:47.995
7 1:42.465 - 9:00:30.460
(143) Marcelo Dumont
1 1:53.015 +8.552 8:54:07.075
2 1:45.543 +1.080 8:55:52.618
3 1:46.223 +1.760 8:57:38.841
4 1:44.463 - 8:59:23.304
(180) Gilberto da Conceicao Junior
1 2:00.940 +14.261 8:48:24.363
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